
Kontakt na makléře

Dagmar Binko
778 544 773
dagmar@bravis.cz

Poslední hodnocení Dagmar

Dobrý den, ráda bych poděkovala paní Dáše Binko za rychlou a profesionální pomoc při hledání
podnájemníka do bytu v Praze. Výborná komunikace během celé zakázky, ochota věnovat se
klientům i mimo pracovní dobu a vlastní zpracovávání moc pěkné fotodokumentace objektu. Navíc
jsem během naší spolupráce zjistila, že máme s paní Binko společné zájmy i mimo oblast realit.
Prostě makléřka A+++++, rozhodně doporučuji.

Pronajato
Plocha: 80,4 m2

Typ: byt 3+kk

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: cihla

Patro: 3. patro

Výtah: ano

PENB: G

Pronájem slunného bytu 3+kk, dvě koupelny, možnost
dovybavení majitelem, Křížkovského, Praha 3
(reference30612)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024

mailto:dagmar@bravis.cz


Kuchyňská linka Lednice Pračka

Sporák Sprchový kout Sušička

Vana Myčka Výtah

 

S velkou radostí nabízíme k dlouhodobému pronájmu velmi pěkný byt o velikosti 80,4 m2 a dispozici 3+kk se nachází ve třetím patře
cihlové budovy s výtahem v atraktivní lokalitě Prahy 3, na ulici Křížkovského.
Tento prakticky řešený byt nabízí obývací pokoj s kuchyňským koutem, dvě ložnice, komoru a dvě koupelny se dvěma WC. 
Kompletní rekonstrukce byla provedena v roce 2018.
Kuchyňský kout je plně vybaven kuchyňskou linkou s vestavěnými spotřebiči Elektrolux (myčka, horkovzdušná trouba, indukční deska,
chladnička s mrazničkou, mikrovlnka, digestoř, pračka a sušička AEG). Společně s obývacím pokojem má výhled do klidného a zeleného
vnitrobloku.
Ložnice má výhled do ulice a je zařízena velkými vestavěnými skříněmi s přímým vstupem do koupelny se sprchovým koutem a toaletou.
Předsíň je vybavena věšákem a šatní stěnou se zrcadlem. Je zde druhá koupelna s vanou a toaletou.
Topení v celém bytě zajišťují sálavé fólie, tepelné čerpadlo a v koupelnách je podlahové topení. Je zde též klimatizace se třemi vnitřními
jednotkami.
Tohle příjemné bydlení se nachází jen pět minut chůze od Riegrových sadů a v okolí je veškerá občanská vybavenost. 
Cena nájemného je 22 000,- + poplatek 500,- na osobu. El. energie (3 000,-) se přepisuje na nájemníka. Vratná jistota + provize RK. 

V ceně nájemného je i sklepní kóje 4 m2.
Nastěhování je možné ihned.
Byt se pronajímá jako částečně zařízený s možností dovybavení dle potřeb nájemníka.
Pokud máte zájem o prohlídku nebo o bližší informace neváhejte mne kontaktovat - Dagmar Binko.

Vybavenost 

Pronájem slunného bytu 3+kk, dvě koupelny, možnost
dovybavení majitelem, Křížkovského, Praha 3

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024



Volný od 24.04. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 71 m2

Pronájem bytu 3+kk v novostavbě na ulici Neumannova, Brno-
Masarykova čtvrť, terasa, zahrada, kompletně zařízený
Neumannova, Brno - Pisárky

37 500 Kč/měsíc
(+ 8.000,- Kč zálohy na služby a energie + kauce + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 3+1 Plocha: 65 m2

Pronájem bytu 3+1, Brno - Řečkovice, kompletně vybavený,balkon,
klidná lokalita
Novoměstská, Brno - Řečkovice

19 500 Kč/měsíc
(+ 5.000,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Volný od 01.05. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 78 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Štýřice, ul. Jaroslava Foglara, balkon,
sklep, garážové stání
Jaroslava Foglara, Brno - Štýřice

24 900 Kč/měsíc
(+ 6.500 Kč zálohy na služby + 2.000 garážové stání + kauce + provize)

Volný od 24.04. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 75 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Zábrdovice, ul. Francouzská, kompletní
rekonstrukci
Francouzská, Brno - Zábrdovice

16 500 Kč/měsíc
(+ 1.500,- Kč zálohy na služby + přepis el. na nájemníka + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 3+kk Plocha: 51 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Staré Brno, ul. Křídlovická, částečně
zařízený, balkon
Křídlovická, Brno - Staré Brno

16 500 Kč/měsíc
(+ 4.800,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024



Volný od 24.04. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 87 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Ponava, Štefánikova ulice, komora

Štefánikova, Brno - Ponava

24 900 Kč/měsíc
(+ 1.700,- zálohy na služby/2osoby + 1.300,- Kč el. a 2.500,- Kč plyn přepis + depozit +
provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024


